

## **JKE Design Hilleroed ApS**

Industrivænget 2  
3400 Hillerød

CVR-nr. 32 30 32 18

### **Årsrapport for 2015**

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2016

---

Henrik Brolykke  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

JKE Design Hilleroed ApS  
Industrivænget 2  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32 30 32 18  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 5. november 2010  
Hjemsted: Hillerød

## Direktion

Henrik Brolykke

## Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 927.606, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.581.626.

Omsætningsvæksten er fortsat i 2015, dog med et utilfredsstillende fald i dækningsgraden. Der er foretaget tiltag for at rette op herpå.

Selskabskapitalen forventes reetableret via egen fremtidig drift.

Selskabets hovedleverandør JKE Design A/S (XLNT Design A/S) er selskabets største kreditor og selskabet er afhængig af den fortsatte finansiering heraf, i form af opretholdelse af nuværende kreditter.

Det er ledelsens opfattelse, at samarbejdet med hovedleverandør vil fortsætte og betingelserne for fortsat drift derfor er tilstede, omend dette er forbundet med usikkerhed.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>489.053</b>	<b>314</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-1.317.861</u>	<u>-992</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-828.808</b>	<b>-678</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-84.325</u>	<u>-84</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-913.133</b>	<b>-762</b>
Finansielle omkostninger		<u>-14.473</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-927.606</b>	<b>-767</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-927.606</u></b>	<b><u>-767</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-927.606</u>	<u>-767</u>
		<b><u>-927.606</u></b>	<b><u>-767</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.339	133
Indretning af lejede lokaler		59.884	72
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>120.223</u>	<u>205</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>120.223</u>	<u>205</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.810	347
Andre tilgodehavender		9.520	0
Periodeafgrænsningsposter		1.387	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>178.717</u>	<u>347</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.492</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>183.209</u>	<u>348</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>303.432</u></u>	<u><u>553</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-3.661.626	-2.734
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-3.581.626</b>	<b>-2.654</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		125.609	159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.880.000	1.880
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.005.609</b>	<b>2.039</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	120.000	120
Banker		24.045	3
Modtagne forudbetalinger fra kunder		185.833	173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.347.040	685
Anden gæld		202.531	187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.879.449</b>	<b>1.168</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.885.058</b>	<b>3.207</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>303.432</b>	<b>553</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets hovedleverandør JKE Design A/S (XLNT Design A/S) er selskabets største kreditor og selskabet er afhængig af den fortsatte finansiering heraf, i form af opretholdelse af nuværende kreditter.

Det er ledelsens opfattelse, at samarbejdet med hovedleverandør vil fortsætte og betingelserne for fortsat drift derfor er tilstede, omend dette er forbundet med usikkerhed.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.290.787	978
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.074</u>	<u>14</u>
	<b><u>1.317.861</u></b>	<b><u>992</u></b>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>256.475</u>	<u>119.769</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>256.475</u>	<u>119.769</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	123.788	47.908
Årets afskrivninger	<u>72.348</u>	<u>11.977</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>196.136</u>	<u>59.885</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>60.339</u></b>	<b><u>59.884</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-2.734.020	-2.654.020
Årets resultat	0	-927.606	-927.606
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-3.661.626</u></b>	<b><u>-3.581.626</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2015</u>	<u>Gæld 31. december 2015</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	159.038	125.609	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>120.000</u>	<u>1.280.000</u>
	<b><u>2.159.038</u></b>	<b><u>2.125.609</u></b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>1.280.000</u></b>

Der er indgået aftale med kreditor om afvikling af gælden kr. 2 mio., således at dette er afhængig af den fremtidige indtjening, dog minimum tkr. 120 i årlig afdrag. Disse afdrag er ikke påbegyndt endnu. Endvidere vil en del af gælden akkorderes i takt med, at der foretages afdrag.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en ikke skriftlig lejekontrakt vedrørende butikslokaler/salgslokaler.

Skatteværdien af underskud til fremførsel, t.kr. 807 er ikke aktiveret.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

En stor del af selskabets udstilling er leveret af JKE Design A/S (XLNT Design A/S) på konsignationsbasis.